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一、秩序册错漏更正 

（一）姓名更正 

广州市玉岩中学   赖心怡   更正为  赖芯怡 

 

（二）秩序册错漏名单增补 

1、佛山市超盈实验中学（超盈实验）   增加   运动员 

1217   叶楚煊   男    甲组     200 米 

1218   汤文博   男    甲组     200 米 

1219   李斌      男    甲组     200 米 

 

2、中山市三角中学（三角中学）       增加   运动员 

2091   袁锦怡   女     乙组    100 米     200 米 
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二、优秀教练员、裁判员、工作人员名单 

（一）优秀教练员名单 

甲组优秀教练员 

湛江市第二中学 庞美娟 潘素元 杨  敏 高  聪 

佛山市南海区狮山高级中学 翟进明 潘志坤 陈振华  

深圳市梅林中学 刘  杰 梁运功 刘雪梅  

广州市玉岩中学 王  卓 刘  剑 郁秋东 杨旭聪 

中山市第一中学 曾恒谋 刘鹏飞   

清远市清新区第一中学 周红波 陈子文   

广东高州中学 黎信勇 邓  福 张彬  

广东番禺中学 关显新 梁景敏   

乙组优秀教练员 

湛江市第二中学 庞美娟 潘素元 杨  敏 高  聪 

广州市玉岩中学 王  卓 刘  剑 郁秋东 杨旭聪 

佛山市南海区大沥镇盐步第三初级

中学 
胡永超 谭志卫 黄兴梅 吴海锋 

阳江市阳东广雅中学 梁家荣    

中山市三角中学 王叶辉    

广州市番禺区洛浦沙滘中学 冯流永 刘  冲   

中山市黄圃镇马新初级中学 黄裕明 林华标   

佛山市广东顺德德胜学校 蒋德强 徐嘉汉 吴德桦  
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丙组优秀教练员 

深圳市梅林中学 范华平    

佛山市南海区狮山高级中学 翟进明 潘志坤 陈振华  

深圳市龙岗区布吉街道可园学校 陈子栋    

佛山市第一中学 叶健光 陈华亮   

 

（二）优秀裁判员名单 

黄炜皓 张瞻铭 王  卓 党艳贤 赖晓红 黄绮静 张玉娴 

周  伟 程  兵 郭沛彬 李衣松 高明芳 郁秋东 杨杰林 

张  月 林鹏杰 施先华 彭育艺 刘  剑 杨旭聪 王  雷 

黄泓棱 蔡  婧 沈潇湘 刘嘉倩    

 

（三）优秀工作人员名单 

李剑寒  徐剑平  陈武龙  曾巧珍 
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二、团体总分名次表 

（一）甲组团体总分名次表 

名次 单位名称 男 女 总分 

1 湛江市第二中学 44 57 101 

2 佛山市南海区狮山高级中学 16 74 90 

3 深圳市梅林中学 51 18 69 

4 广州市玉岩中学 26 35 61 

5 中山市中山第一中学 27 31 58 

6 清远市清新区第一中学 28 27 55 

7 广东高州中学 16 36 52 

8 广东番禺中学 24 22 46 

9 广东实验中学 22 15 37 

10 广东仲元中学 22 9 31 

11 佛山市第一中学 29   29 

12 湛江市第一中学 5 24 29 

13 华南师范大学附属中学 6 19 25 

14 广东广雅中学 9 10 19 

15 东莞市东华高级中学 16 2 18 

16 珠海市斗门区第一中学 16.5   16.5 

17 广州市番禺区象贤中学 15   15 
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名次 单位名称 男 女 总分 

18 广州市增城区仙村中学 7 8 15 

19 深圳市第二高级中学 11   11 

20 广州市第一中学 8.5 1 9.5 

21 清远市第一中学   9 9 

22 佛山市郑裕彤中学   8 8 

23 广州市第五中学   7 7 

24 中山市中山纪念中学 7   7 

25 茂名市第一中学 5 2 7 

26 广州市南洋英文学校 6   6 

27 中山市杨仙逸中学 6   6 

28 肇庆市端州中学 4   4 

29 东莞市麻涌中学 4   4 

30 佛山市第三中学 3   3 

31 广州市真光中学   3 3 

31 中山市小榄中学 3   3 

33 东莞市东莞实验中学 1   1 
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（二）乙组团体总分名次表 

名次 单位名称 男 女 总分 

1 湛江市第二中学 84 72 156 

2 广州市玉岩中学 44 61 105 

3 佛山市南海区大沥镇盐步第三初级中学 49 32 81 

4 阳江市阳东广雅中学 13 50 63 

5 中山市三角中学 14 35 49 

6 广州市番禺区洛浦沙滘中学 25 21 46 

7 中山市黄圃镇马新初级中学 20 25 45 

8 佛山市广东顺德德胜学校 21 17 38 

9 中山市中山纪念中学 10 16 26 

10 深圳市龙岗区布吉街道可园学校 16   16 

11 东莞市粤华学校 9 5 14 

12 中山市浪网中学 10 4 14 

13 肇庆市端州中学 3 10 13 

14 韶关市乳源中学 4 6 10 

15 佛山市超盈实验中学   10 10 

16 深圳市光新区光明中学 4 4 8 

17 广州市二中苏元实验学校   1 1 
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（三）丙组团体总分名次表 

名次 单位名称 男 女 总分 

1 深圳市梅林中学 66   66 

2 佛山市南海区狮山高级中学 40   40 

3 深圳市龙岗区布吉街道可园学校 30   30 

4 佛山市第一中学 16   16 

5 珠海市斗门区第一中学 16   16 

6 肇庆市端州中学 6   6 
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三、比赛成绩 

（一）男子甲组比赛成绩 

径    赛 

男子甲组100米预赛 22人 共3组        2018年05月26日 上午   10:16 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1047    罗铭浩              番禺中学  10.80       一级               

   2      1095    刘永豪              狮山高中  10.98       二级               

   3      1170    邓廷香              湛江1中   11.03       二级               

   4      1061    林金鹏              深圳2中   11.16       二级               

   5      1169    李培辉              杨仙逸    11.26       二级               

   6      1110    罗民杰              东莞实验  11.70       二级               

          1120    何建明              翰林实验                      DNS        

风速：0.1米/秒 

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1001    陈霄洋              广东实验  11.07       二级               

   2      1059    徐可                南洋英文  11.15       二级               

   3      1094    郭沛贤              狮山高中  11.24       二级               

   4      1077    蔡思浩              西乡中学  11.39       二级               

   5      1216    袁昊                郑裕彤    11.39       二级               

   6      1109    李卓锟              东莞实验  11.59       二级               

          1123    梁润琪              翰林实验                      DNS        

风速：1.0米/秒 

                                                                                     

第3组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1026    庄烨                玉岩中学  10.93       一级               

   2      1088    陈鹏炜              佛山1中   10.99       二级               

   3      1078    黎安雨              斗门1中   11.07       二级               

   4      1145    陈灿强              中山1中   11.12       二级               

   5      1060    彭澳东              深圳2中   11.23       二级               

   6      1069    韩振育              梅林中学  11.30       二级               

   7      1020    林裕超              广州5中   11.40       二级               

          1180    叶浩伟              湛江2中                       DQ         

风速：1.0米/秒 

                                                                                     

综合成绩 
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名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    1/4     1(q)    1047    罗铭浩              番禺中学   10.80     一级            

 2    3/3     1(q)    1026    庄烨                玉岩中学   10.93     一级            

 3    1/3     2(q)    1095    刘永豪              狮山高中   10.98     二级            

 4    3/4     2(q)    1088    陈鹏炜              佛山1中    10.99     二级            

 5    1/5     3(q)    1170    邓廷香              湛江1中    11.03     二级            

 6    3/2     3(q)    1078    黎安雨              斗门1中    11.07     二级            

 7    2/5     1(q)    1001    陈霄洋              广东实验   11.07     二级            

 8    3/5     4(q)    1145    陈灿强              中山1中    11.12     二级            

 9    2/7     2       1059    徐可                南洋英文   11.15     二级            

10    1/7     4       1061    林金鹏              深圳2中    11.16     二级            

11    3/7     5       1060    彭澳东              深圳2中    11.23     二级            

12    2/4     3       1094    郭沛贤              狮山高中   11.24     二级            

13    1/6     5       1169    李培辉              杨仙逸     11.26     二级            

14    3/8     6       1069    韩振育              梅林中学   11.30     二级            

15    2/3     4       1077    蔡思浩              西乡中学   11.39     二级            

16    2/6     5       1216    袁昊                郑裕彤     11.39     二级            

17    3/1     7       1020    林裕超              广州5中    11.40     二级            

18    2/2     6       1109    李卓锟              东莞实验   11.59     二级            

19    1/2     6       1110    罗民杰              东莞实验   11.70     二级            

      3/6             1180    叶浩伟              湛江2中                     DQ       

      1/8             1120    何建明              翰林实验                    DNS      

      2/8             1123    梁润琪              翰林实验                    DNS      

风速：1:0.1米/秒 2:1.0米/秒 3:1.0米/秒  

 

男子甲组100米决赛 8人 1组        2018年05月26日 下午   15:00 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1047    罗铭浩              番禺中学  10.62       一级               

   2      1088    陈鹏炜              佛山1中   10.83       一级               

   3      1026    庄烨                玉岩中学  10.89       一级               

   4      1170    邓廷香              湛江1中   10.89       一级               

   5      1078    黎安雨              斗门1中   10.93       一级               

   6      1095    刘永豪              狮山高中  10.98       二级               

   7      1001    陈霄洋              广东实验  10.98       二级               

   8      1145    陈灿强              中山1中   11.14       二级               

风速：0.1米/秒 

                                                                                     

 

男子甲组200米预赛 22人 共3组        2018年05月27日 上午   10:26 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1047    罗铭浩              番禺中学  22.22       二级               

   2      1089    谭煌                佛山1中   22.37       二级               

   3      1059    徐可                南洋英文  22.63       二级               
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   4      1083    郑智斌              斗门1中   23.22       二级               

   5      1094    郭沛贤              狮山高中  23.28       二级               

   6      1219    李斌                超盈实验  23.99                          

          1020    林裕超              广州5中                       DNS        

          1216    袁昊                郑裕彤                        DNS        

风速：0.2米/秒 

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1145    陈灿强              中山1中   22.86       二级               

   2      1169    李培辉              杨仙逸    22.95       二级               

   3      1128    吕世兴              乐育中学  23.13       二级               

   4      1109    李卓锟              东莞实验  23.59       二级               

   5      1217    叶楚煊              超盈实验  23.80       二级               

          1078    黎安雨              斗门1中                       DNS        

          1170    邓廷香              湛江1中                       DNS        

风速：-0.2米/秒 

                                                                                     

第3组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1061    林金鹏              深圳2中   22.76       二级               

   2      1088    陈鹏炜              佛山1中   22.83       二级               

   3      1168    冯立伟              杨仙逸    23.13       二级               

   4      1218    汤文博              超盈实验  23.75       二级               

   5      1110    罗民杰              东莞实验  24.16                          

   6      1100    李力                狮山高中  32.10                          

          1122    莫荣江              翰林实验                      DNS        

风速：-0.4米/秒 

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    1/3     1(q)    1047    罗铭浩              番禺中学   22.22     二级            

 2    1/4     2(q)    1089    谭煌                佛山1中    22.37     二级            

 3    1/8     3(q)    1059    徐可                南洋英文   22.63     二级            

 4    3/4     1(q)    1061    林金鹏              深圳2中    22.76     二级            

 5    3/3     2(q)    1088    陈鹏炜              佛山1中    22.83     二级            

 6    2/4     1(q)    1145    陈灿强              中山1中    22.86     二级            

 7    2/5     2(q)    1169    李培辉              杨仙逸     22.95     二级            

 8    3/6     3(q)    1168    冯立伟              杨仙逸     23.13     二级            

 9    2/6     3       1128    吕世兴              乐育中学   23.13     二级            

10    1/7     4       1083    郑智斌              斗门1中    23.22     二级            

11    1/5     5       1094    郭沛贤              狮山高中   23.28     二级            

12    2/2     4       1109    李卓锟              东莞实验   23.59     二级            

13    3/8     4       1218    汤文博              超盈实验   23.75     二级            



 12 

14    2/8     5       1217    叶楚煊              超盈实验   23.80     二级            

15    1/1     6       1219    李斌                超盈实验   23.99                     

16    3/2     5       1110    罗民杰              东莞实验   24.16                     

17    3/5     6       1100    李力                狮山高中   32.10                     

      1/2             1020    林裕超              广州5中                     DNS      

      2/7             1078    黎安雨              斗门1中                     DNS      

      3/7             1122    莫荣江              翰林实验                    DNS      

      2/3             1170    邓廷香              湛江1中                     DNS      

      1/6             1216    袁昊                郑裕彤                      DNS      

风速：1:0.2米/秒 2:-0.2米/秒 3:-0.4米/秒  

 

男子甲组200米决赛 8人 1组        2018年05月27日 下午   14:30 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1047    罗铭浩              番禺中学  22.19       二级               

   2      1089    谭煌                佛山1中   22.24       二级               

   3      1059    徐可                南洋英文  22.24       二级               

   4      1061    林金鹏              深圳2中   22.52       二级               

   5      1169    李培辉              杨仙逸    22.60       二级               

   6      1088    陈鹏炜              佛山1中   22.89       二级               

   7      1168    冯立伟              杨仙逸    22.98       二级               

          1145    陈灿强              中山1中                       DNS        

风速：0.0米/秒 

                                                                                     

 

男子甲组400米决赛 18人 共3组        2018年05月26日 上午   11:00 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1146    陈子豪              中山1中   49.85       二级               

   2      1027    吴伟杰              玉岩中学  49.91       二级               

   3      1160    刘晶伟              小榄中学  51.02       二级               

   4      1181    陈仕地              湛江2中   51.52       二级               

   5      1115    林柏隆              东华高中  53.82                          

          1084    李宇坤              斗门1中   51.22               DT         

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1070    蔡良锋              梅林中学  50.37       二级               

   2      1090    黄继昌              佛山1中   50.54       二级               

   3      1139    曾泯栋              清新1中   50.61       二级               

   4      1191    潘豪民              茂名1中   50.78       二级               

   5      1097    江俊鹏              狮山高中  51.08       二级               

   6      1082    陈晓志              斗门1中   52.44       二级               

                                                                                     

第3组 
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  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1064    何家豪              梅林中学  49.17       一级               

   2      1045    区乐恒              番禺中学  50.29       二级               

   3      1168    冯立伟              杨仙逸    51.49       二级               

   4      1089    谭煌                佛山1中   51.68       二级               

   5      1116    刘殷东              东华高中  51.97       二级               

   6      1100    李力                狮山高中  1:11.85                        

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    3/6     1       1064    何家豪              梅林中学   49.17     一级            

 2    1/4     1       1146    陈子豪              中山1中    49.85     二级            

 3    1/5     2       1027    吴伟杰              玉岩中学   49.91     二级            

 4    3/8     2       1045    区乐恒              番禺中学   50.29     二级            

 5    2/8     1       1070    蔡良锋              梅林中学   50.37     二级            

 6    2/5     2       1090    黄继昌              佛山1中    50.54     二级            

 7    2/4     3       1139    曾泯栋              清新1中    50.61     二级            

 8    2/6     4       1191    潘豪民              茂名1中    50.78     二级            

 9    1/2     3       1160    刘晶伟              小榄中学   51.02     二级            

10    2/3     5       1097    江俊鹏              狮山高中   51.08     二级            

11    3/5     3       1168    冯立伟              杨仙逸     51.49     二级            

12    1/3     4       1181    陈仕地              湛江2中    51.52     二级            

13    3/3     4       1089    谭煌                佛山1中    51.68     二级            

14    3/7     5       1116    刘殷东              东华高中   51.97     二级            

15    2/7     6       1082    陈晓志              斗门1中    52.44     二级            

16    1/8     5       1115    林柏隆              东华高中   53.82                     

17    3/4     6       1100    李力                狮山高中   1:11.85                   

      1/7             1084    李宇坤              斗门1中    51.22            DT       

 

男子甲组800米决赛 19人 共2组        2018年05月27日 下午   14:52 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1138    朱裕鹏              清新1中   1:59.06     二级               

   2      1066    曹紫行              梅林中学  1:59.11     二级               

   3      1082    陈晓志              斗门1中   2:00.63     二级               

   4      1156    刘双喜              纪念中学  2:01.23     二级               

   5      1115    林柏隆              东华高中  2:05.13                        

   6      1215    沈志伟              郑裕彤    2:05.39                        

   7      1056    高世豪              象贤中学  2:11.47                        

          1124    周小杰              翰林实验                      DNS        

          1125    黄子阳              翰林实验                      DNS        

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       
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   1      1067    曾润峰              梅林中学  2:00.62     二级               

   2      1203    罗朝丰              端州中学  2:00.77     二级               

   3      1068    任意祥              梅林中学  2:01.87     二级               

   4      1190    杨志豪              茂名1中   2:02.29     二级               

   5      1116    刘殷东              东华高中  2:03.74                        

   6      1160    刘晶伟              小榄中学  2:03.80                        

   7      1044    卫继业              番禺中学  2:03.89                        

   8      1098    黄沈昆              狮山高中  2:04.29                        

   9      1164    谢汉杰              小榄中学  2:07.94                        

  10      1107    钱俊杰              东莞实验  2:18.08                        

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    1/4     1       1138    朱裕鹏              清新1中    1:59.06   二级            

 2    1/3     2       1066    曹紫行              梅林中学   1:59.11   二级            

 3    2/4     1       1067    曾润峰              梅林中学   2:00.62   二级            

 4    1/9     3       1082    陈晓志              斗门1中    2:00.63   二级            

 5    2/2     2       1203    罗朝丰              端州中学   2:00.77   二级            

 6    1/1     4       1156    刘双喜              纪念中学   2:01.23   二级            

 7    2/3     3       1068    任意祥              梅林中学   2:01.87   二级            

 8    2/5     4       1190    杨志豪              茂名1中    2:02.29   二级            

 9    2/6     5       1116    刘殷东              东华高中   2:03.74                   

10    2/9     6       1160    刘晶伟              小榄中学   2:03.80                   

11    2/8     7       1044    卫继业              番禺中学   2:03.89                   

12    2/1     8       1098    黄沈昆              狮山高中   2:04.29                   

13    1/6     5       1115    林柏隆              东华高中   2:05.13                   

14    1/5     6       1215    沈志伟              郑裕彤     2:05.39                   

15    2/10    9       1164    谢汉杰              小榄中学   2:07.94                   

16    1/8     7       1056    高世豪              象贤中学   2:11.47                   

17    2/7     10      1107    钱俊杰              东莞实验   2:18.08                   

      1/2             1124    周小杰              翰林实验                    DNS      

      1/7             1125    黄子阳              翰林实验                    DNS      

 

男子甲组1500米决赛 8人 1组        2018年05月26日 下午   15:23 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1066    曹紫行              梅林中学  4:18.70                        

   2      1067    曾润峰              梅林中学  4:19.09                        

   3      1138    朱裕鹏              清新1中   4:23.61                        

   4      1068    任意祥              梅林中学  4:27.15                        

   5      1098    黄沈昆              狮山高中  4:32.93                        

   6      1056    高世豪              象贤中学  4:34.03                        

   7      1162    袁浩晋              小榄中学  4:42.89                        

          1190    杨志豪              茂名1中                       DNS        
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男子甲组110米栏决赛 18人 共3组        2018年05月26日 上午   09:30 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1182    韦庭辉              湛江2中   14.42       二级               

   2      1040    陈书瑞              仲元中学  15.08       二级               

   3      1080    高子淏              斗门1中   15.88                          

   4      1029    熊健谦              玉岩中学  15.93                          

   5      1194    钟世龙              高州中学  16.01                          

   6      1129    罗炽烈              清远1中   16.08                          

风速：0.1米/秒 

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1119    杜健鸣              东华高中  15.24       二级               

   2      1028    吴宏峯              玉岩中学  15.31       二级               

   3      1079    何昊辉              斗门1中   15.41       二级               

   4      1195    刘杰                高州中学  15.52       二级               

   5      1015    徐恒                广州1中   16.04                          

   6      1111    周晓东              东莞实验  16.22                          

   7      1046    张嘉洋              番禺中学  17.69                          

风速：1.0米/秒 

                                                                                     

第3组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1063    钟雨鸿              梅林中学  15.69                          

          1157    蒋子龙              纪念中学                      DQ         

          1140    丘泽炬              清新1中                       DNF        

          1121    庾启扬              翰林实验                      DNS        

          1208    宋金祥              李兆基                        DNS        

风速：-0.1米/秒 

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    1/5     1       1182    韦庭辉              湛江2中    14.42     二级            

 2    1/6     2       1040    陈书瑞              仲元中学   15.08     二级            

 3    2/3     1       1119    杜健鸣              东华高中   15.24     二级            

 4    2/4     2       1028    吴宏峯              玉岩中学   15.31     二级            

 5    2/8     3       1079    何昊辉              斗门1中    15.41     二级            

 6    2/5     4       1195    刘杰                高州中学   15.52     二级            

 7    3/8     1       1063    钟雨鸿              梅林中学   15.69                     

 8    1/2     3       1080    高子淏              斗门1中    15.88                     

 9    1/4     4       1029    熊健谦              玉岩中学   15.93                     

10    1/3     5       1194    钟世龙              高州中学   16.01                     
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11    2/6     5       1015    徐恒                广州1中    16.04                     

12    1/7     6       1129    罗炽烈              清远1中    16.08                     

13    2/7     6       1111    周晓东              东莞实验   16.22                     

14    2/2     7       1046    张嘉洋              番禺中学   17.69                     

      3/5             1157    蒋子龙              纪念中学                    DQ       

      3/4             1140    丘泽炬              清新1中                     DNF      

      3/3             1121    庾启扬              翰林实验                    DNS      

      3/6             1208    宋金祥              李兆基                      DNS      

风速：1:0.1米/秒 2:1.0米/秒 3:-0.1米/秒  

 

男子甲组400米栏决赛 13人 共2组        2018年05月27日 上午   09:30 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1040    陈书瑞              仲元中学  55.58       二级               

   2      1028    吴宏峯              玉岩中学  55.87       二级               

   3      1015    徐恒                广州1中   57.85       二级               

   4      1191    潘豪民              茂名1中   58.95       二级               

   5      1126    叶家乐              麻涌中学  59.76       二级               

   6      1042    戚耀中              仲元中学  1:02.70                        

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1182    韦庭辉              湛江2中   55.83       二级               

   2      1119    杜健鸣              东华高中  56.70       二级               

   3      1002    周禧龙              广东实验  1:00.56                        

   4      1163    温嘉浩              小榄中学  1:02.80                        

   5      1107    钱俊杰              东莞实验  1:04.65                        

          1121    庾启扬              翰林实验                      DNS        

          1208    宋金祥              李兆基                        DNS        

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    1/2     1       1040    陈书瑞              仲元中学   55.58     二级            

 2    2/6     1       1182    韦庭辉              湛江2中    55.83     二级            

 3    1/4     2       1028    吴宏峯              玉岩中学   55.87     二级            

 4    2/4     2       1119    杜健鸣              东华高中   56.70     二级            

 5    1/6     3       1015    徐恒                广州1中    57.85     二级            

 6    1/5     4       1191    潘豪民              茂名1中    58.95     二级            

 7    1/3     5       1126    叶家乐              麻涌中学   59.76     二级            

 8    2/2     3       1002    周禧龙              广东实验   1:00.56                   

 9    1/7     6       1042    戚耀中              仲元中学   1:02.70                   

10    2/8     4       1163    温嘉浩              小榄中学   1:02.80                   

11    2/7     5       1107    钱俊杰              东莞实验   1:04.65                   

      2/3             1121    庾启扬              翰林实验                    DNS      
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      2/5             1208    宋金祥              李兆基                      DNS      

 

田    赛 

男子甲组跳高决赛 12人 1组        2018年05月26日 上午   09:30 

名次 编号  姓名       单位      1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 成绩  等级  备注   

                                1.92 1.94 1.96 1.98 2.00 2.02                    

 1   1091  丁小龙     佛山1中     -    -    O    -    O    O    O  2.00  一级         

                                  O    O   XXO  XO    O   XXX                    

 2   1178  李镇浩     湛江2中     -    -    -    O    -    O    -  1.96  二级         

                                  O   XX-   O    -   XXX                         

 3   1148  钟嘉勇     中山1中     -    -    -    O    O    O    O  1.89  二级         

                                  -    -    -    -   XXX                         

 4   1003  林嘉俊     广东实验    -    -    -    -   XO    -    O  1.89  二级         

                                  -   XXX                                        

 5   1196  黎雄灿     高州中学    -   XXO   O    O    O   XO    O  1.89  二级         

                                 XXX                                             

 6   1081  黄若斌     斗门1中     -    -    O    O    O   XXX      1.83  二级         

                                                                                 

 6   1016  梁卓丰     广州1中     -    O    O    O    O   XXX      1.83  二级         

                                                                                 

 8   1161  麦子泓     小榄中学    -   XO    O    O    O   XXX      1.83  二级         

                                                                                 

 9   1192  陈尚儒     茂名1中     -    -    O    O   XXX           1.80               

                                                                                 

 9   1025  沈承煜     真光中学    -    O    O    O   XXX           1.80               

                                                                                 

11   1108  洪浩然     东莞实验    -    O   XXX                     1.70               

                                                                                 

11   1214  谢凯       郑裕彤      O    O   XX-   X                 1.70               

                                                                                 

 

男子甲组跳远决赛 10人 1组        2018年05月26日 下午   15:00 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   1003 林嘉俊        广东实验   X    6.66  7.14  7.05   -    4.96 7.14  二级      

                                        -0.1  -0.1  -0.1        -0.1                 

 2   1150 李源明        中山1中    X    6.89   X    6.89   X     X   6.89  二级      

                                        -0.1        -0.1                             

 3   1062 张泽辉        深圳2中   6.26  6.55  6.53  6.45  6.75  6.36 6.75  二级      

                                  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1                 

 4   1004 熊健诚        广东实验  6.47  6.53   -    6.42  6.24   -   6.53  二级      

                                  -0.1  -0.1        -0.1  -0.1                       

 5   1158 张梓维        纪念中学  6.11  6.32   X    6.51  6.17  6.49 6.51  二级      

                                  -0.1  -0.1        -0.1  -0.1  -0.1                 

 6   1096 李德          狮山高中  6.30   X    6.34  6.32   -     -   6.34            



 18 

                                  -0.1        -0.1  -0.1                             

 7   1016 梁卓丰        广州1中   5.77  6.19  5.75  6.13  6.14  5.95 6.19            

                                  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1                 

 8   1111 周晓东        东莞实验  5.46   X    5.54  5.28   X    5.68 5.68            

                                  -0.1        -0.1  -0.1        -0.1                 

 9   1161 麦子泓        小榄中学   X     X    5.32                   5.32            

                                              -0.1                                   

     1095 刘永豪        狮山高中                                                DNS  

                                                                                     

 

男子甲组三级跳远决赛 8人 1组        2018年05月27日 上午   09:50 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   1177 黄华锋        湛江2中  14.55 15.21 15.35   -     -     -   15.35 一级      

                                  -0.1  0.0   0.0                                    

 2   1176 柯家辉        湛江2中  14.13   X   14.34   -     -     -   14.34 二级      

                                  0.1         0.0                                    

 3   1009 彭浚哲        华师附中   X     X     X   13.52 13.67 13.90 13.90 二级      

                                                    -0.1  -0.1  0.0                  

 4   1117 李铭杰        东华高中 13.67 13.84   X   13.10   -     -   13.84 二级      

                                  -0.1  0.0         -0.1                             

 5   1151 罗耀宏        中山1中  13.15 13.42 13.32 13.19   X   13.23 13.42           

                                  0.0   0.1   -0.1  -0.1        0.0                  

 6   1029 熊健谦        玉岩中学   X     X   13.38 13.08   X     X   13.38           

                                              0.0   0.0                              

 7   1147 陈焯铭        中山1中  12.81 13.29 13.33 13.07 12.96   X   13.33           

                                  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1  0.0                        

 8   1043 李沅韩        番禺中学 13.12   X   13.05   X     X     X   13.12           

                                  0.1         0.1                                    

 

男子甲组铅球决赛 6人 1组        2018年05月26日 上午   09:30 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   1013 刘思诚        广东广雅 12.85 12.63 11.96 12.75 12.44 11.75 12.85           

 2   1057 刘张鑫        仙村中学  7.07  7.36 11.10  7.76 11.91 11.85 11.91           

 3   1041 刘浩晨        仲元中学 10.24 10.17 10.10 10.62   X   10.17 10.62           

 4   1197 庄礼亮        高州中学   X    9.53   X     X    9.42 10.44 10.44           

 5   1141 刘嘉豪        清新1中   9.75  9.86 10.42   X    9.88  9.39 10.42           

 6   1055 许廷瑞        象贤中学  9.73  9.65  7.75  8.62  8.58  9.18 9.73            

 

男子甲组标枪决赛 7人 1组        2018年05月26日 下午   15:20 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   1055 许廷瑞        象贤中学   X   45.37 45.04 47.16 45.12 43.27 47.16           

 2   1141 刘嘉豪        清新1中  44.91 45.55 47.13   X   40.06   X   47.13           

 3   1099 吴雨          狮山高中 46.80 44.43 47.04 46.36 46.35 47.07 47.07           

 4   1179 庞超华        湛江2中  41.41 39.12 40.96 40.55 42.65 35.96 42.65           
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 5   1197 庄礼亮        高州中学   X   40.87   X   40.08   X     X   40.87           

 6   1093 林海          佛山3中  36.77 39.45 39.75 37.59 39.87 39.29 39.87           

 7   1127 钟治朋        麻涌中学 32.23 35.43 36.79 38.11   X   36.59 38.11           

 

（二）女子甲组比赛成绩 

径    赛 

女子甲组100米预赛 23人 共3组        2018年05月26日 上午   10:26 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1102    李贺                狮山高中  12.10       一级               

   2      1011    张芷叶              华师附中  12.55       二级               

   3      1207    李卓雅              李兆基    12.86       二级               

   4      1049    范欣乐              番禺中学  13.11                          

   5      1031    余思琪              玉岩中学  13.17                          

   6      1204    童乐                端州中学  13.17                          

          1131    黄丽                清远1中                       DQ         

风速：-0.1米/秒 

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1030    梁雪彤              玉岩中学  12.45       二级               

   2      1058    王颖琪              仙村中学  12.56       二级               

   3      1166    陈舒婷              小榄中学  12.89       二级               

   4      1017    冯锦渝              广州1中   12.93       二级               

   5      1134    梁泳琪              清新1中   12.94       二级               

   6      1076    余丽如              宝安中学  12.96       二级               

   7      1072    郑槟潞              梅林中学  13.03       二级               

   8      1133    苏梓妍              清新1中   13.38                          

风速：0.1米/秒 

                                                                                     

第3组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1073    陈婉仪              梅林中学  12.54       二级               

   2      1187    庞海婷              湛江2中   12.70       二级               

   3      1186    王景秀              湛江2中   12.82       二级               

   4      1101    黄珊珊              狮山高中  12.86       二级               

   5      1159    罗家幸              纪念中学  12.95       二级               

   6      1054    李沛瑶              番禺中学  13.16                          

   7      1205    吴雅琳              端州中学  13.38                          

          1112    罗燕柔              东莞实验                      DNS        

风速：-0.1米/秒 
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综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    1/4     1(q)    1102    李贺                狮山高中   12.10     一级            

 2    2/3     1(q)    1030    梁雪彤              玉岩中学   12.45     二级            

 3    3/4     1(q)    1073    陈婉仪              梅林中学   12.54     二级            

 4    1/3     2(q)    1011    张芷叶              华师附中   12.55     二级            

 5    2/4     2(q)    1058    王颖琪              仙村中学   12.56     二级            

 6    3/6     2(q)    1187    庞海婷              湛江2中    12.70     二级            

 7    3/7     3(q)    1186    王景秀              湛江2中    12.82     二级            

 8    3/3     4(q)    1101    黄珊珊              狮山高中   12.86     二级            

 9    1/5     3       1207    李卓雅              李兆基     12.86     二级            

10    2/1     3       1166    陈舒婷              小榄中学   12.89     二级            

11    2/7     4       1017    冯锦渝              广州1中    12.93     二级            

12    2/5     5       1134    梁泳琪              清新1中    12.94     二级            

13    3/8     5       1159    罗家幸              纪念中学   12.95     二级            

14    2/8     6       1076    余丽如              宝安中学   12.96     二级            

15    2/2     7       1072    郑槟潞              梅林中学   13.03     二级            

16    1/2     4       1049    范欣乐              番禺中学   13.11                     

17    3/1     6       1054    李沛瑶              番禺中学   13.16                     

18    1/8     5       1031    余思琪              玉岩中学   13.17                     

19    1/6     6       1204    童乐                端州中学   13.17                     

20    3/5     7       1205    吴雅琳              端州中学   13.38                     

20    2/6     8       1133    苏梓妍              清新1中    13.38                     

      1/7             1131    黄丽                清远1中                     DQ       

      3/2             1112    罗燕柔              东莞实验                    DNS      

风速：1:-0.1米/秒 2:0.1米/秒 3:-0.1米/秒  

 

女子甲组100米决赛 8人 1组        2018年05月26日 下午   15:03 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1102    李贺                狮山高中  11.90       一级               

   2      1030    梁雪彤              玉岩中学  12.42       二级               

   3      1073    陈婉仪              梅林中学  12.45       二级               

   4      1011    张芷叶              华师附中  12.49       二级               

   5      1058    王颖琪              仙村中学  12.56       二级               

   6      1187    庞海婷              湛江2中   12.63       二级               

   7      1101    黄珊珊              狮山高中  12.88       二级               

   8      1186    王景秀              湛江2中   12.92       二级               

风速：0.1米/秒 

                                                                                     

 

女子甲组200米预赛 24人 共3组        2018年05月27日 上午   10:36 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1102    李贺                狮山高中  25.21       一级               
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   2      1132    曾雯                清新1中   26.02       二级               

   3      1187    庞海婷              湛江2中   26.40       二级               

   4      1017    冯锦渝              广州1中   27.59                          

   5      1054    李沛瑶              番禺中学  28.18                          

          1073    陈婉仪              梅林中学                      DNS        

          1165    符晓婷              小榄中学                      DNS        

          1205    吴雅琳              端州中学                      DNS        

风速：-0.9米/秒 

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1172    王婷婷              湛江1中   25.94       二级               

   2      1010    简玥淇              华师附中  26.09       二级               

   3      1186    王景秀              湛江2中   26.73       二级               

   4      1166    陈舒婷              小榄中学  27.20       二级               

   5      1072    郑槟潞              梅林中学  27.67                          

          1204    童乐                端州中学                      DNF        

          1101    黄珊珊              狮山高中                      DNS        

          1159    罗家幸              纪念中学                      DNS        

风速：-0.6米/秒 

                                                                                     

第3组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1058    王颖琪              仙村中学  26.35       二级               

   2      1011    张芷叶              华师附中  26.53       二级               

   3      1185    林欣萍              湛江2中   26.85       二级               

   4      1030    梁雪彤              玉岩中学  26.98       二级               

   5      1104    陈嘉萍              狮山高中  27.02       二级               

   6      1210    杨思琦              郑裕彤    27.37                          

   7      1049    范欣乐              番禺中学  27.50                          

          1112    罗燕柔              东莞实验                      DNS        

风速：-0.4米/秒 

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    1/4     1(q)    1102    李贺                狮山高中   25.21     一级            

 2    2/3     1(q)    1172    王婷婷              湛江1中    25.94     二级            

 3    1/3     2(q)    1132    曾雯                清新1中    26.02     二级            

 4    2/5     2(q)    1010    简玥淇              华师附中   26.09     二级            

 5    3/4     1(q)    1058    王颖琪              仙村中学   26.35     二级            

 6    1/6     3(q)    1187    庞海婷              湛江2中    26.40     二级            

 7    3/5     2(q)    1011    张芷叶              华师附中   26.53     二级            

 8    2/6     3(q)    1186    王景秀              湛江2中    26.73     二级            

 9    3/6     3       1185    林欣萍              湛江2中    26.85     二级            
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10    3/3     4       1030    梁雪彤              玉岩中学   26.98     二级            

11    3/8     5       1104    陈嘉萍              狮山高中   27.02     二级            

12    2/1     4       1166    陈舒婷              小榄中学   27.20     二级            

13    3/2     6       1210    杨思琦              郑裕彤     27.37                     

14    3/7     7       1049    范欣乐              番禺中学   27.50                     

15    1/8     4       1017    冯锦渝              广州1中    27.59                     

16    2/2     5       1072    郑槟潞              梅林中学   27.67                     

17    1/2     5       1054    李沛瑶              番禺中学   28.18                     

      2/7             1204    童乐                端州中学                    DNF      

      1/5             1073    陈婉仪              梅林中学                    DNS      

      2/4             1101    黄珊珊              狮山高中                    DNS      

      3/1             1112    罗燕柔              东莞实验                    DNS      

      2/8             1159    罗家幸              纪念中学                    DNS      

      1/1             1165    符晓婷              小榄中学                    DNS      

      1/7             1205    吴雅琳              端州中学                    DNS      

风速：1:-0.9米/秒 2:-0.6米/秒 3:-0.4米/秒  

 

女子甲组200米决赛 8人 1组        2018年05月27日 下午   14:33 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1102    李贺                狮山高中  24.87       一级               

   2      1132    曾雯                清新1中   25.75       二级               

   3      1172    王婷婷              湛江1中   25.81       二级               

   4      1010    简玥淇              华师附中  25.92       二级               

   5      1058    王颖琪              仙村中学  26.07       二级               

   6      1011    张芷叶              华师附中  26.11       二级               

   7      1187    庞海婷              湛江2中   26.21       二级               

   8      1186    王景秀              湛江2中   26.88       二级               

风速：-0.4米/秒 

                                                                                     

 

女子甲组400米决赛 19人 共3组        2018年05月26日 上午   11:12 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1172    王婷婷              湛江1中   58.18       二级               

   2      1135    黎明月              清新1中   1:02.23     二级               

   3      1053    陈千蕙              番禺中学  1:02.98     二级               

   4      1142    谢芳怡              仁化中学  1:03.69                        

   5      1118    罗晓琳              东华高中  1:03.98                        

   6      1206    黄雅诗              端州中学  1:06.21                        

          1165    符晓婷              小榄中学                      DNS        

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1103    徐洋平              狮山高中  57.26       一级               
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   2      1132    曾雯                清新1中   57.94       二级               

   3      1010    简玥淇              华师附中  1:00.05     二级               

   4      1210    杨思琦              郑裕彤    1:02.71     二级               

   5      1051    黄晓岚              番禺中学  1:03.70                        

   6      1193    潘恩琪              茂名1中   1:03.75                        

                                                                                     

第3组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1104    陈嘉萍              狮山高中  1:00.87     二级               

   2      1032    徐诗怡              玉岩中学  1:00.95     二级               

   3      1185    林欣萍              湛江2中   1:01.57     二级               

   4      1050    龙纪瑶              番禺中学  1:01.72     二级               

   5      1209    陈诗淇              郑裕彤    1:01.98     二级               

   6      1092    冯颖冬              佛山1中   1:03.27                        

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    2/3     1       1103    徐洋平              狮山高中   57.26     一级            

 2    2/5     2       1132    曾雯                清新1中    57.94     二级            

 3    1/5     1       1172    王婷婷              湛江1中    58.18     二级            

 4    2/6     3       1010    简玥淇              华师附中   1:00.05   二级            

 5    3/6     1       1104    陈嘉萍              狮山高中   1:00.87   二级            

 6    3/5     2       1032    徐诗怡              玉岩中学   1:00.95   二级            

 7    3/4     3       1185    林欣萍              湛江2中    1:01.57   二级            

 8    3/3     4       1050    龙纪瑶              番禺中学   1:01.72   二级            

 9    3/7     5       1209    陈诗淇              郑裕彤     1:01.98   二级            

10    1/6     2       1135    黎明月              清新1中    1:02.23   二级            

11    2/7     4       1210    杨思琦              郑裕彤     1:02.71   二级            

12    1/3     3       1053    陈千蕙              番禺中学   1:02.98   二级            

13    3/8     6       1092    冯颖冬              佛山1中    1:03.27                   

14    1/8     4       1142    谢芳怡              仁化中学   1:03.69                   

15    2/4     5       1051    黄晓岚              番禺中学   1:03.70                   

16    2/8     6       1193    潘恩琪              茂名1中    1:03.75                   

17    1/7     5       1118    罗晓琳              东华高中   1:03.98                   

18    1/4     6       1206    黄雅诗              端州中学   1:06.21                   

      1/2             1165    符晓婷              小榄中学                    DNS      

 

女子甲组800米决赛 15人 1组        2018年05月27日 下午   15:02 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1105    李洁欣              狮山高中  2:21.30     二级               

   2      1106    卢运红              狮山高中  2:23.34     二级               

   3      1074    蔡嘉慧              梅林中学  2:28.08                        

   4      1137    严婷婷              清新1中   2:30.70                        

   5      1198    官梦营              高州中学  2:31.89                        
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   6      1038    陈宝利              仲元中学  2:32.49                        

   7      1075    尹芷忻              梅林中学  2:32.81                        

   8      1012    师方喆              华师附中  2:32.91                        

   9      1175    颜清妹              湛江1中   2:35.10                        

  10      1199    蓝宝玉              高州中学  2:36.40                        

  11      1085    张桂林              斗门1中   2:40.14                        

  12      1167    陈晓彤              小榄中学  2:41.83                        

          1035    黄晓琳              仲元中学                      DNS        

          1118    罗晓琳              东华高中                      DNS        

          1209    陈诗淇              郑裕彤                        DNS        

                                                                                     

 

女子甲组1500米决赛 14人 1组        2018年05月26日 下午   15:33 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1105    李洁欣              狮山高中  5:05.77                        

   2      1106    卢运红              狮山高中  5:06.40                        

   3      1198    官梦营              高州中学  5:09.70                        

   4      1199    蓝宝玉              高州中学  5:14.15                        

   5      1038    陈宝利              仲元中学  5:18.23                        

   6      1075    尹芷忻              梅林中学  5:24.43                        

   7      1137    严婷婷              清新1中   5:29.58                        

   8      1074    蔡嘉慧              梅林中学  5:30.80                        

   9      1012    师方喆              华师附中  5:34.23                        

  10      1019    陈子莹              广州1中   5:49.69                        

  11      1175    颜清妹              湛江1中   5:52.45                        

  12      1167    陈晓彤              小榄中学  5:53.12                        

  13      1085    张桂林              斗门1中   6:17.17                        

          1035    黄晓琳              仲元中学                      DNS        

                                                                                     

 

女子甲组100米栏决赛 15人 共2组        2018年05月26日 上午   10:00 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1183    陈俞均              湛江2中   14.72       二级               

   2      1184    谢思琪              湛江2中   16.17                          

   3      1136    盘诗琪              清新1中   16.54                          

   4      1152    邓宛琳              中山1中   16.59                          

   5      1005    吴彗菁              广东实验  16.68                          

   6      1023    梁思敏              真光中学  16.89                          

   7      1202    罗海霞              高州中学  17.14                          

   8      1036    陈学恩              仲元中学  18.98                          

风速：1.0米/秒 

                                                                                     

第2组 
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  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1173    黄元娟              湛江1中   16.33                          

   2      1024    梁幸茹              真光中学  16.92                          

   3      1135    黎明月              清新1中   17.52                          

   4      1212    黄思琪              郑裕彤    17.55                          

   5      1153    麦芝珊              中山1中   18.23                          

   6      1039    陈漪珊              仲元中学  18.49                          

          1130    梁佩茵              清远1中                       DNS        

风速：0.1米/秒 

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    1/2     1       1183    陈俞均              湛江2中    14.72     二级            

 2    1/4     2       1184    谢思琪              湛江2中    16.17                     

 3    2/5     1       1173    黄元娟              湛江1中    16.33                     

 4    1/7     3       1136    盘诗琪              清新1中    16.54                     

 5    1/3     4       1152    邓宛琳              中山1中    16.59                     

 6    1/6     5       1005    吴彗菁              广东实验   16.68                     

 7    1/8     6       1023    梁思敏              真光中学   16.89                     

 8    2/2     2       1024    梁幸茹              真光中学   16.92                     

 9    1/5     7       1202    罗海霞              高州中学   17.14                     

10    2/1     3       1135    黎明月              清新1中    17.52                     

11    2/6     4       1212    黄思琪              郑裕彤     17.55                     

12    2/3     5       1153    麦芝珊              中山1中    18.23                     

13    2/8     6       1039    陈漪珊              仲元中学   18.49                     

14    1/1     8       1036    陈学恩              仲元中学   18.98                     

      2/7             1130    梁佩茵              清远1中                     DNS      

风速：1:1.0米/秒 2:0.1米/秒  

 

女子甲组400米栏决赛 13人 共2组        2018年05月27日 上午   10:04 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1103    徐洋平              狮山高中  1:03.57     二级               

   2      1174    符榕桑              湛江1中   1:09.15                        

   3      1051    黄晓岚              番禺中学  1:10.12                        

   4      1193    潘恩琪              茂名1中   1:10.16                        

   5      1136    盘诗琪              清新1中   1:10.22                        

   6      1086    赵颖诗              斗门1中   1:18.35                        

          1019    陈子莹              广州1中                       DNS        

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      1032    徐诗怡              玉岩中学  1:07.10     二级               

   2      1183    陈俞均              湛江2中   1:09.51                        
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   3      1184    谢思琪              湛江2中   1:10.14                        

   4      1202    罗海霞              高州中学  1:14.00                        

          1092    冯颖冬              佛山1中                       DNS        

          1130    梁佩茵              清远1中                       DNS        

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    1/6     1       1103    徐洋平              狮山高中   1:03.57   二级            

 2    2/4     1       1032    徐诗怡              玉岩中学   1:07.10   二级            

 3    1/5     2       1174    符榕桑              湛江1中    1:09.15                   

 4    2/5     2       1183    陈俞均              湛江2中    1:09.51                   

 5    1/3     3       1051    黄晓岚              番禺中学   1:10.12                   

 6    2/3     3       1184    谢思琪              湛江2中    1:10.14                   

 7    1/4     4       1193    潘恩琪              茂名1中    1:10.16                   

 8    1/7     5       1136    盘诗琪              清新1中    1:10.22                   

 9    2/6     4       1202    罗海霞              高州中学   1:14.00                   

10    1/8     6       1086    赵颖诗              斗门1中    1:18.35                   

      1/2             1019    陈子莹              广州1中                     DNS      

      2/7             1092    冯颖冬              佛山1中                     DNS      

      2/8             1130    梁佩茵              清远1中                     DNS      

 

田    赛 

女子甲组跳高决赛 8人 1组        2018年05月26日 下午   15:00 

名次 编号  姓名       单位      1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 成绩  等级  备注   

                                1.65                    

 1   1188  张春燕     湛江2中     -    -    -    O   XO    -    O  1.59  二级         

                                 XXX                    

 2   1006  黄蓉       广东实验    -    O    O    O   XO   XO   XXX 1.56  二级         

                                                        

 3   1152  邓宛琳     中山1中     O    O    O   XXX                1.45               

                                                        

 3   1154  唐欣       中山1中     O    O    O   XXX                1.45               

                                                        

 5   1052  肖潇       番禺中学    O    O   XXO  XXX                1.45               

                                                        

 6   1153  麦芝珊     中山1中     O   XO   XXO  XXX                1.45               

                                                        

 7   1037  齐晓盈     仲元中学    O    O   XXX                     1.40               

                                                        

 8   1018  梁敏华     广州1中     O   XO   XXX                     1.40               

                                                        

 

女子甲组跳远决赛 8人 1组        2018年05月26日 上午   09:30 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 
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 1   1131 黄丽          清远1中   5.28  4.93  5.05  5.00  4.92  4.72 5.28  二级      

                                  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1                 

 2   1022 张建平        广州5中   4.55  5.26  4.79  4.86   X    4.59 5.26  二级      

                                  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1        -0.1                 

 3   1155 张春华        中山1中   4.45   X    5.24  4.40  5.23   X   5.24  二级      

                                  -0.1        -0.1  -0.1  -0.1                       

 4   1006 黄蓉          广东实验  4.85  4.83  5.24  5.05  4.89  4.95 5.24  二级      

                                  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1                 

 5   1014 黄晓婷        广东广雅  4.95  4.71   X     X     X     X   4.95            

                                  -0.1  -0.1                                         

 6   1213 骆紫晴        郑裕彤     X     X     X    4.81   X    4.84 4.84            

                                                    -0.1        -0.1                 

 7   1212 黄思琪        郑裕彤     X    4.83   X     X     X     X   4.83            

                                        -0.1                                         

     1071 刘碧茹        梅林中学  5.21  4.98  5.02                   5.21       DT   

                                  -0.1  -0.1  -0.1                                   

 

女子甲组三级跳远决赛 4人 1组        2018年05月27日 下午   14:30 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   1188 张春燕        湛江2中  11.44 11.35 11.48 11.58 11.43 11.36 11.58       

                                  -0.1  -0.1  -0.5  -0.7  -0.5  -0.5                 

 2   1155 张春华        中山1中    X   10.40   X   11.07   X     X   11.07       

                                        -0.1        -0.7                             

 3   1014 黄晓婷        广东广雅 10.56 10.72 10.62 10.53   X     X   10.72           

                                  -0.1  0.1   -0.7  -0.7                             

     1033 何美漫        玉岩中学                                                DNS  

                                                                                     

 

女子甲组铅球决赛 6人 1组        2018年05月27日 下午   14:40 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   1034 许晓皖        玉岩中学  9.31 10.09 10.53 10.20   X     X   10.53           

 2   1201 彭春如        高州中学  9.51 10.05  8.71  8.92  9.21  9.19 10.05           

 3   1048 梁晓曼        番禺中学  9.03  9.32  9.22  9.09  9.29  8.96 9.32            

 4   1200 李泽燕        高州中学  7.58   X    8.02  7.90  7.24  7.49 8.02            

     1114 周惠儀        东华高中                                                DNS  

     1087 黄超怡        斗门1中   7.19  6.35  6.67                   7.19       DT   

 

女子甲组标枪决赛 7人 1组        2018年05月27日 上午   09:30 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   1034 许晓皖        玉岩中学 32.88 38.18   X     X     X     X   38.18 二级      

 2   1052 肖潇          番禺中学 28.63 30.22 33.58 28.46 28.88 30.13 33.58           

 3   1189 覃耀萍        湛江2中  32.58 32.36 32.37   X   31.22 31.65 32.58           

 4   1200 李泽燕        高州中学 28.71 31.81 28.97 31.00   X     X   31.81           

 5   1201 彭春如        高州中学 29.69 29.00 30.89 30.12 28.12 27.26 30.89           
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 6   1211 李文婷        郑裕彤   27.11 24.54 21.46 24.88   X   24.52 27.11           

 7   1114 周惠儀        东华高中 22.86 26.14 21.09 16.48 23.45 24.38 26.14           

 

（三）男子乙组比赛成绩 

径    赛 

男子乙组100米预赛 9人 共2组        2018年05月26日 上午   10:36 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2066    李道锐              湛江2中   11.31       二级               

   2      2001    刘杰锋              玉岩中学  11.56       二级               

   3      2034    郑博                盐步3中   11.57       二级               

   4      2048    杜胜洪              三角中学  11.85                          

   5      2053    梁言                浪网中学  12.16                          

风速：0.2米/秒 

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2027    张仕明              可园学校  11.98                          

   2      2036    陈坤鑫              盐步3中   12.03                          

   3      2015    张志昊              沙滘中学  12.06                          

          2043    熊嘉俊              粤华学校                      DNS        

风速：1.0米/秒 

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    1/5     1(q)    2066    李道锐              湛江2中    11.31     二级            

 2    1/4     2(q)    2001    刘杰锋              玉岩中学   11.56     二级            

 3    1/3     3(q)    2034    郑博                盐步3中    11.57     二级            

 4    1/6     4(q)    2048    杜胜洪              三角中学   11.85                     

 5    2/6     1(q)    2027    张仕明              可园学校   11.98                     

 6    2/3     2(q)    2036    陈坤鑫              盐步3中    12.03                     

 7    2/4     3(q)    2015    张志昊              沙滘中学   12.06                     

 8    1/7     5(q)    2053    梁言                浪网中学   12.16                     

      2/5             2043    熊嘉俊              粤华学校                    DNS      

风速：1:0.2米/秒 2:1.0米/秒  

 

男子乙组100米决赛 8人 1组        2018年05月26日 下午   15:06 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2066    李道锐              湛江2中   11.23       二级               

   2      2001    刘杰锋              玉岩中学  11.52       二级               

   3      2034    郑博                盐步3中   11.54       二级               

   4      2048    杜胜洪              三角中学  11.80                          
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   5      2027    张仕明              可园学校  11.82                          

   6      2015    张志昊              沙滘中学  11.88                          

   7      2053    梁言                浪网中学  12.17                          

   8      2036    陈坤鑫              盐步3中   12.17                          

风速：0.1米/秒 

                                                                                     

 

男子乙组200米预赛 13人 共2组        2018年05月27日 上午   10:46 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2066    李道锐              湛江2中   23.48       二级               

   2      2001    刘杰锋              玉岩中学  23.67       二级               

   3      2087    蔡嘉铭              德胜学校  23.74       二级               

   4      2075    曾俊                阳东广雅  24.27                          

   5      2002    李钦鸿              玉岩中学  24.31                          

   6      2015    张志昊              沙滘中学  24.74                          

   7      2053    梁言                浪网中学  25.63                          

风速：-0.1米/秒 

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2043    熊嘉俊              粤华学校  23.24       二级               

   2      2045    梁耀文              纪念中学  24.04                          

   3      2065    李哲誉              湛江2中   24.47                          

   4      2011    黄睿轩              二中苏元  24.92                          

   5      2036    陈坤鑫              盐步3中   25.24                          

          2047    刘宇阳              三角中学                      DNS        

风速：-0.2米/秒 

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    2/4     1(q)    2043    熊嘉俊              粤华学校   23.24     二级            

 2    1/5     1(q)    2066    李道锐              湛江2中    23.48     二级            

 3    1/4     2(q)    2001    刘杰锋              玉岩中学   23.67     二级            

 4    1/8     3(q)    2087    蔡嘉铭              德胜学校   23.74     二级            

 5    2/3     2(q)    2045    梁耀文              纪念中学   24.04                     

 6    1/6     4(q)    2075    曾俊                阳东广雅   24.27                     

 7    1/3     5(q)    2002    李钦鸿              玉岩中学   24.31                     

 8    2/5     3(q)    2065    李哲誉              湛江2中    24.47                     

 9    1/7     6       2015    张志昊              沙滘中学   24.74                     

10    2/7     4       2011    黄睿轩              二中苏元   24.92                     

11    2/6     5       2036    陈坤鑫              盐步3中    25.24                     

12    1/2     7       2053    梁言                浪网中学   25.63                     

      2/8             2047    刘宇阳              三角中学                    DNS      
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风速：1:-0.1米/秒 2:-0.2米/秒  

 

男子乙组200米决赛 8人 1组        2018年05月27日 下午   14:36 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2043    熊嘉俊              粤华学校  23.21       二级               

   2      2066    李道锐              湛江2中   23.28       二级               

   3      2001    刘杰锋              玉岩中学  23.74       二级               

   4      2087    蔡嘉铭              德胜学校  23.91                          

   5      2045    梁耀文              纪念中学  24.15                          

   6      2065    李哲誉              湛江2中   24.15                          

   7      2002    李钦鸿              玉岩中学  24.46                          

   8      2075    曾俊                阳东广雅  24.73                          

风速：-0.6米/秒 

                                                                                     

 

男子乙组400米决赛 12人 共2组        2018年05月26日 上午   11:24 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2087    蔡嘉铭              德胜学校  52.39       二级               

   2      2026    詹弘炜              可园学校  53.23                          

   3      2002    李钦鸿              玉岩中学  53.28                          

   4      2031    黄凯麟              盐步3中   54.06                          

   5      2014    杜嘉森              沙滘中学  55.63                          

   6      2075    曾俊                阳东广雅  56.19                          

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2047    刘宇阳              三角中学  51.98       二级               

   2      2045    梁耀文              纪念中学  52.41       二级               

   3      2032    陆骏龙              盐步3中   53.71                          

   4      2065    李哲誉              湛江2中   54.19                          

   5      2017    黄仁俊              沙滘中学  55.11                          

   6      2056    李飞红              浪网中学  56.45                          

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    2/7     1       2047    刘宇阳              三角中学   51.98     二级            

 2    1/8     1       2087    蔡嘉铭              德胜学校   52.39     二级            

 3    2/4     2       2045    梁耀文              纪念中学   52.41     二级            

 4    1/6     2       2026    詹弘炜              可园学校   53.23                     

 5    1/4     3       2002    李钦鸿              玉岩中学   53.28                     

 6    2/3     3       2032    陆骏龙              盐步3中    53.71                     

 7    1/3     4       2031    黄凯麟              盐步3中    54.06                     

 8    2/5     4       2065    李哲誉              湛江2中    54.19                     
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 9    2/6     5       2017    黄仁俊              沙滘中学   55.11                     

10    1/5     5       2014    杜嘉森              沙滘中学   55.63                     

11    1/7     6       2075    曾俊                阳东广雅   56.19                     

12    2/8     6       2056    李飞红              浪网中学   56.45                     

 

男子乙组800米决赛 10人 1组        2018年05月27日 下午   15:08 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2017    黄仁俊              沙滘中学  2:06.75                        

   2      2037    袁铭乐              盐步3中   2:08.44                        

   3      2074    陈辉宇              阳东广雅  2:09.24                        

   4      2032    陆骏龙              盐步3中   2:09.79                        

   5      2018    梁剑钊              沙滘中学  2:17.55                        

   6      2057    邓刚                马新初中  2:18.44                        

   7      1143    陈俊铭              乳源中学  2:18.99                        

   8      2014    杜嘉森              沙滘中学  2:19.39                        

   9      2028    林子豪              可园学校  2:21.06                        

          2026    詹弘炜              可园学校                      DNS        

                                                                                     

 

男子乙组1500米决赛 8人 1组        2018年05月26日 下午   15:43 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2037    袁铭乐              盐步3中   4:36.40                        

   2      2028    林子豪              可园学校  4:39.36                        

   3      2074    陈辉宇              阳东广雅  4:43.96                        

   4      2057    邓刚                马新初中  4:44.63                        

   5      2018    梁剑钊              沙滘中学  4:45.03                        

   6      2055    冼一鸣              浪网中学  4:46.36                        

   7      1143    陈俊铭              乳源中学  4:48.02                        

   8      2089    陈宇扬              德胜学校  5:32.24                        

                                                                                     

 

男子乙组110米栏决赛 9人 共2组        2018年05月26日 上午   09:46 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2062    陈冠宏              湛江2中   15.10                          

   2      2058    谭浩                马新初中  15.79                          

   3      2016    韦乐添              沙滘中学  17.55                          

   4      2086    黄凯锋              德胜学校  17.92                          

   5      2054    张森荣              浪网中学  18.06                          

风速：0.2米/秒 

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2063    陈保俏              湛江2中   15.48                          
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   2      2064    王嘉飞              湛江2中   16.25                          

   3      2088    周彦杰              德胜学校  16.92                          

   4      2025    黄光辉              光明中学  17.07                          

风速：0.1米/秒 

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    1/5     1       2062    陈冠宏              湛江2中    15.10                     

 2    2/5     1       2063    陈保俏              湛江2中    15.48                     

 3    1/4     2       2058    谭浩                马新初中   15.79                     

 4    2/4     2       2064    王嘉飞              湛江2中    16.25                     

 5    2/6     3       2088    周彦杰              德胜学校   16.92                     

 6    2/3     4       2025    黄光辉              光明中学   17.07                     

 7    1/3     3       2016    韦乐添              沙滘中学   17.55                     

 8    1/6     4       2086    黄凯锋              德胜学校   17.92                     

 9    1/7     5       2054    张森荣              浪网中学   18.06                     

风速：1:0.2米/秒 2:0.1米/秒  

 

男子乙组400米栏决赛 11人 共2组        2018年05月27日 上午   09:48 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2031    黄凯麟              盐步3中   59.54                          

   2      2058    谭浩                马新初中  59.97                          

   3      2064    王嘉飞              湛江2中   59.98                          

   4      2025    黄光辉              光明中学  1:02.78                        

   5      2086    黄凯锋              德胜学校  1:04.06                        

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2063    陈保俏              湛江2中   57.75       二级               

   2      2062    陈冠宏              湛江2中   1:00.78                        

   3      2089    陈宇扬              德胜学校  1:00.80                        

   4      2016    韦乐添              沙滘中学  1:02.55                        

   5      2035    郭嘉杰              盐步3中   1:04.37                        

   6      2088    周彦杰              德胜学校  1:06.38                        

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    2/3     1       2063    陈保俏              湛江2中    57.75     二级            

 2    1/5     1       2031    黄凯麟              盐步3中    59.54                     

 3    1/4     2       2058    谭浩                马新初中   59.97                     

 4    1/3     3       2064    王嘉飞              湛江2中    59.98                     

 5    2/4     2       2062    陈冠宏              湛江2中    1:00.78                   

 6    2/7     3       2089    陈宇扬              德胜学校   1:00.80                   
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 7    2/6     4       2016    韦乐添              沙滘中学   1:02.55                   

 8    1/6     4       2025    黄光辉              光明中学   1:02.78                   

 9    1/7     5       2086    黄凯锋              德胜学校   1:04.06                   

10    2/5     5       2035    郭嘉杰              盐步3中    1:04.37                   

11    2/8     6       2088    周彦杰              德胜学校   1:06.38                   

 

田    赛 

男子乙组跳高决赛 1人 1组        2018年05月26日 上午   09:30 

名次 编号  姓名       单位      1.65 1.70 1.75 成绩  等级  备注   

     2068  王栩彬     湛江2中     -    O   XXX 1.70        DT     

 

男子乙组跳远决赛 3人 1组        2018年05月26日 上午   10:10 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   2003 汤曜玮        玉岩中学  6.18  6.25  6.09   X     -     X   6.25            

                                  -0.1  -0.1  -0.1                                   

 2   2034 郑博          盐步3中   6.19  5.83  5.75  5.92  5.72   -   6.19            

                                  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1                       

 3   2067 王思渊        湛江2中   5.77   X    5.75  5.57  5.58  5.35 5.77            

                                  -0.1        -0.1  -0.1  -0.1  -0.1                 

 

男子乙组三级跳远决赛 7人 1组        2018年05月27日 下午   15:00 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   2003 汤曜玮        玉岩中学 12.25 13.00 12.43   -     -     -   13.00           

                                  -0.7  -0.7  -0.1                                   

 2   2004 陈骏伟        玉岩中学 12.61 12.70 12.34 12.25 12.40 12.45 12.70           

                                  -0.5  -0.5  -0.5  -0.5  -0.7  -0.5                 

 3   2067 王思渊        湛江2中    X     X   12.25 12.22 12.43 11.74 12.43           

                                              -0.5  -0.5  -0.7  -0.5                 

 4   2054 张森荣        浪网中学 11.44 12.16 12.20 12.11 11.61 11.67 12.20           

                                  -0.8  -0.5  -0.5  -0.5  -0.5  -0.5                 

 5   2068 王栩彬        湛江2中  11.75 11.66 11.52 11.52 11.76 11.95 11.95           

                                  -0.7  -0.5  -0.5  -0.1  -0.7  -0.7                 

 6   2081 褚庆睿        端州中学 11.83 11.54   X     X     -     -   11.83           

                                  -0.5  -0.7                                         

 7   2035 郭嘉杰        盐步3中  11.63 11.77   X     X     X   11.59 11.77           

                                  -0.5  -0.5                    -0.7                 

 

男子乙组铅球决赛 1人 1组        2018年05月27日 下午   14:30 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

     2033 梁鑫辉        盐步3中  11.16 10.71 10.73  9.61 10.99 10.56 11.16       DT 

 

男子乙组标枪决赛 2人 1组        2018年05月26日 下午   15:50 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

     2076 陈光灿        阳东广雅 42.53 43.82 44.28 43.96 44.99 43.86 44.99           
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     2033 梁鑫辉        盐步3中    X   32.86 34.51 33.09 36.19 31.14 36.19           

 

 

（四）女子乙组比赛成绩 

径    赛 

女子乙组100米预赛 9人 共2组        2018年05月26日 上午   10:42 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2071    罗诗琪              湛江2中   13.15                          

   2      2082    黄玉仪              端州中学  13.37                          

   3      2006    蔡琳                玉岩中学  13.51                          

   4      2091    袁锦怡              三角中学  13.80                          

   5      2052    梁子勤              浪网中学  13.92                          

风速：0.1米/秒 

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2005    王煜                玉岩中学  13.18                          

   2      2049    冼颖欣              三角中学  13.21                          

          2041    周嘉静              盐步3中                       DNS        

          2084    黄明敏              德胜学校                      DNS        

风速：-0.1米/秒 

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    1/4     1(A)    2071    罗诗琪              湛江2中    13.15                     

 2    2/3     1(A)    2005    王煜                玉岩中学   13.18                     

 3    2/4     2(A)    2049    冼颖欣              三角中学   13.21                     

 4    1/3     2(A)    2082    黄玉仪              端州中学   13.37                     

 5    1/5     3(A)    2006    蔡琳                玉岩中学   13.51                     

 6    1/6     4(A)    2091    袁锦怡              三角中学   13.80                     

 7    1/7     5(A)    2052    梁子勤              浪网中学   13.92                     

      2/5     (A)     2041    周嘉静              盐步3中                     DNS      

      2/6     (A)     2084    黄明敏              德胜学校                    DNS      

风速：1:0.1米/秒 2:-0.1米/秒  

 

女子乙组100米决赛 8人 1组        2018年05月26日 下午   15:09 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2071    罗诗琪              湛江2中   13.08                          

   2      2049    冼颖欣              三角中学  13.32                          

   3      2082    黄玉仪              端州中学  13.37                          

   4      2005    王煜                玉岩中学  13.41                          
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   5      2006    蔡琳                玉岩中学  13.49                          

   6      2052    梁子勤              浪网中学  13.70                          

   7      2091    袁锦怡              三角中学  13.71                          

风速：0.1米/秒 

                                                                                     

 

女子乙组200米预赛 11人 共2组        2018年05月27日 上午   10:52 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2071    罗诗琪              湛江2中   26.95       二级               

   2      2029    陆嘉琪              超盈实验  27.96                          

   3      2040    陈钰欣              盐步3中   28.38                          

   4      2091    袁锦怡              三角中学  28.72                          

   5      2052    梁子勤              浪网中学  29.07                          

   6      2083    黄诺骅              德胜学校  29.39                          

风速：0.0米/秒 

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2007    赖芯怡              玉岩中学  27.44                          

   2      2005    王煜                玉岩中学  27.95                          

   3      2084    黄明敏              德胜学校  28.44                          

   4      2021    谢雅文              沙滘中学  29.26                          

   5      2042    黄嘉怡              盐步3中   29.99                          

风速：-0.1米/秒 

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    1/4     1(q)    2071    罗诗琪              湛江2中    26.95     二级            

 2    2/3     1(q)    2007    赖芯怡              玉岩中学   27.44                     

 3    2/4     2(q)    2005    王煜                玉岩中学   27.95                     

 4    1/5     2(q)    2029    陆嘉琪              超盈实验   27.96                     

 5    1/3     3(q)    2040    陈钰欣              盐步3中    28.38                     

 6    2/7     3(q)    2084    黄明敏              德胜学校   28.44                     

 7    1/8     4(q)    2091    袁锦怡              三角中学   28.72                     

 8    1/6     5(q)    2052    梁子勤              浪网中学   29.07                     

 9    2/6     4       2021    谢雅文              沙滘中学   29.26                     

10    1/7     6       2083    黄诺骅              德胜学校   29.39                     

11    2/5     5       2042    黄嘉怡              盐步3中    29.99                     

风速：1:0.0米/秒 2:-0.1米/秒  

 

女子乙组200米决赛 8人 1组        2018年05月27日 下午   14:39 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2071    罗诗琪              湛江2中   26.56       二级               



 36 

   2      2005    王煜                玉岩中学  27.09       二级               

   3      2007    赖芯怡              玉岩中学  27.17       二级               

   4      2029    陆嘉琪              超盈实验  27.57                          

   5      2084    黄明敏              德胜学校  28.07                          

   6      2091    袁锦怡              三角中学  28.26                          

   7      2040    陈钰欣              盐步3中   28.31                          

   8      2052    梁子勤              浪网中学  28.57                          

风速：0.5米/秒 

                                                                                     

 

女子乙组400米决赛 9人 共2组        2018年05月26日 上午   11:32 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2046    彭依欣              纪念中学  1:02.82     二级               

   2      2039    邵倩霞              盐步3中   1:04.04                        

   3      2008    钟苑晴              玉岩中学  1:04.29                        

   4      2029    陆嘉琪              超盈实验  1:05.50                        

   5      2042    黄嘉怡              盐步3中   1:09.97                        

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2007    赖芯怡              玉岩中学  1:02.53     二级               

   2      2040    陈钰欣              盐步3中   1:03.36                        

   3      2077    李孟银              阳东广雅  1:03.74                        

          2044    陈香                粤华学校                      DNS        

                                                                                     

综合成绩 

名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    2/3     1       2007    赖芯怡              玉岩中学   1:02.53   二级            

 2    1/5     1       2046    彭依欣              纪念中学   1:02.82   二级            

 3    2/5     2       2040    陈钰欣              盐步3中    1:03.36                   

 4    2/4     3       2077    李孟银              阳东广雅   1:03.74                   

 5    1/4     2       2039    邵倩霞              盐步3中    1:04.04                   

 6    1/3     3       2008    钟苑晴              玉岩中学   1:04.29                   

 7    1/7     4       2029    陆嘉琪              超盈实验   1:05.50                   

 8    1/6     5       2042    黄嘉怡              盐步3中    1:09.97                   

      2/6             2044    陈香                粤华学校                    DNS      

 

女子乙组800米决赛 8人 1组        2018年05月27日 下午   15:13 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2078    严晓欣              阳东广雅  2:26.67                        

   2      2039    邵倩霞              盐步3中   2:29.37                        

   3      2060    吴采文              马新初中  2:34.03                        

   4      2044    陈香                粤华学校  2:34.49                        
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   5      2024    何茹                光明中学  2:36.04                        

   6      2023    郭乐怡              沙滘中学  2:38.09                        

   7      2059    李蘅冰              马新初中  2:39.53                        

   8      2013    林含祺              二中苏元  2:47.13                        

                                                                                     

 

女子乙组1500米决赛 5人 1组        2018年05月26日 下午   15:53 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2078    严晓欣              阳东广雅  5:26.36                        

   2      2059    李蘅冰              马新初中  5:36.12                        

   3      2060    吴采文              马新初中  5:36.36                        

   4      2023    郭乐怡              沙滘中学  5:44.87                        

          1144    赵雯慧              乳源中学                      DR         

                                                                                     

 

女子乙组100米栏决赛 7人 1组        2018年05月26日 上午   10:10 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2069    苏伊丽              湛江2中   15.08       二级               

   2      2009    钟倩意              玉岩中学  16.55                          

   3      2038    郭铭诗              盐步3中   17.60                          

   4      2006    蔡琳                玉岩中学  18.02                          

   5      2051    陈煊煊              三角中学  18.40                          

   6      2061    梁海欣              马新初中  18.86                          

   7      2070    陈菁瑛              湛江2中   19.94                          

风速：0.1米/秒 

                                                                                     

 

女子乙组400米栏决赛 9人 共2组        2018年05月27日 上午   10:14 

第1组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2069    苏伊丽              湛江2中   1:10.91                        

   2      2008    钟苑晴              玉岩中学  1:13.64                        

   3      2061    梁海欣              马新初中  1:22.69                        

          2038    郭铭诗              盐步3中                       DNS        

                                                                                     

第2组 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      2046    彭依欣              纪念中学  1:09.36                        

   2      2009    钟倩意              玉岩中学  1:09.45                        

   3      2070    陈菁瑛              湛江2中   1:12.43                        

   4      2077    李孟银              阳东广雅  1:12.70                        

   5      2083    黄诺骅              德胜学校  1:20.11                        

                                                                                     

综合成绩 
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名次  组/道   组名次  编号    姓名                单位       成绩      等级   备注     

 1    2/5     1       2046    彭依欣              纪念中学   1:09.36                   

 2    2/6     2       2009    钟倩意              玉岩中学   1:09.45                   

 3    1/5     1       2069    苏伊丽              湛江2中    1:10.91                   

 4    2/3     3       2070    陈菁瑛              湛江2中    1:12.43                   

 5    2/4     4       2077    李孟银              阳东广雅   1:12.70                   

 6    1/6     2       2008    钟苑晴              玉岩中学   1:13.64                   

 7    2/7     5       2083    黄诺骅              德胜学校   1:20.11                   

 8    1/3     3       2061    梁海欣              马新初中   1:22.69                   

      1/4             2038    郭铭诗              盐步3中                     DNS      

 

 

田    赛 

女子乙组跳高决赛 7人 1组        2018年05月27日 下午   14:30 

名次 编号  姓名       单位      1.25 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 成绩  等级  备注   

                                1.50                    

 1   2079  钟雪盈     阳东广雅    -    -    -    -   XXO   O    O  1.47               

                                 XXX                    

 2   2085  卢芷禧     德胜学校    -    -   XXO   O    O   XXO  XXO 1.47               

                                 XXX                    

 3   2041  周嘉静     盐步3中     -    O    O    O   XO   XO   XXX 1.44               

                                                        

 4   2020  吴雅思     沙滘中学    -    O   XXO  XO   XXO  XXX      1.41               

                                                        

 5   2082  黄玉仪     端州中学    O   XO   XO   XXX                1.35               

                                                        

 6   2030  李天天     超盈实验    O    O   XXX                     1.30               

                                                        

     2010  黄诗敏     玉岩中学    -   XXX                          NM                 

                                                        

 

女子乙组跳远决赛 6人 1组        2018年05月26日 下午   15:45 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   2073 郑泓贤        湛江2中   5.19   X    5.02  4.90   -     -   5.19            

                                  -0.1        -0.1  -0.1                             

 2   2072 李映婷        湛江2中   4.73   X    4.56  4.61   X    4.77 4.77            

                                  -0.1        -0.1  -0.1        -0.1                 

 3   2050 陈文晔        三角中学   X    4.55  4.48  4.48  4.43  4.49 4.55            

                                        -0.1  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1                 

 4   2079 钟雪盈        阳东广雅  4.43  4.34  4.40  4.49   -     -   4.49            

                                  -0.1  -0.1  -0.1  -0.1                             

 5   2085 卢芷禧        德胜学校  4.40  4.41   X    4.10  4.10  4.08 4.41            

                                  -0.1  -0.1        -0.1  -0.1  -0.1                 

 6   2020 吴雅思        沙滘中学  3.97  4.04  4.17   -     -     -   4.17            
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                                  -0.1  -0.1  -0.1                                   

 

女子乙组三级跳远决赛 4人 1组        2018年05月27日 上午   09:30 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   2072 李映婷        湛江2中  10.76 10.81 10.73 10.92 10.86 10.48 10.92           

                                  0.0   0.1   0.1   0.0   -0.1  -0.1                 

 2   2073 郑泓贤        湛江2中  10.78   -     -   10.62 10.81 10.79 10.81           

                                  -0.1              0.1   -0.1  -0.1                 

 3   2049 冼颖欣        三角中学  9.69 10.05 10.14  9.78   X     X   10.14           

                                  0.1   0.2   0.0   -0.1                             

 4   2010 黄诗敏        玉岩中学  9.65   X    9.49  8.90  8.99   -   9.65            

                                  -0.1        -0.1  0.1   0.0                        

 

女子乙组铅球决赛 1人 1组        2018年05月26日 上午   09:55 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

     2019 黄韵清        沙滘中学  9.35  9.10  9.57  9.61  9.80  9.80 9.80       DT   

 

女子乙组标枪决赛 4人 1组        2018年05月27日 上午   09:55 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   2080 黄华鸾        阳东广雅 23.50 20.70 23.92 21.37 24.07 22.24 24.07           

 2   2051 陈煊煊        三角中学 18.77 20.86 18.57 18.92 21.83 19.64 21.83           

 3   1144 赵雯慧        乳源中学 17.69 18.62 16.58 18.63 17.92 17.09 18.63           

 4   2019 黄韵清        沙滘中学 15.39 17.12 18.56 17.73 18.25 15.55 18.56           

 

 

（五）男子丙组比赛成绩 

径    赛 

男子丙组100米决赛 3人 1组        2018年05月26日 下午   15:12 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      3021    叶啟豪              狮山高中  11.20                          

   2      3023    王自豪              狮山高中  11.73                          

          3018    刘军延              斗门1中   11.93               DT         

风速：0.0米/秒 

                                                                                     

 

男子丙组200米决赛 5人 1组        2018年05月27日 下午   14:42 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      3019    丘智贤              佛山1中   22.26                          

   2      3021    叶啟豪              狮山高中  22.85                          

   3      3022    温俊基              狮山高中  23.12                          

   4      3023    王自豪              狮山高中  23.78                          

   5      3016    罗瑞华              斗门1中   24.03                          
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风速：0.5米/秒 

                                                                                     

 

男子丙组400米决赛 6人 1组        2018年05月26日 上午   11:40 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      3003    卢威狄              梅林中学  50.43       二级               

   2      3019    丘智贤              佛山1中   50.69       二级               

   3      3022    温俊基              狮山高中  51.37       二级               

   4      3002    杨子江              梅林中学  53.25                          

   5      3011    张圳深              可园学校  57.31                          

          3014    姜宇轩              斗门1中   52.86       二级    DT         

                                                                                     

 

男子丙组800米决赛 4人 1组        2018年05月27日 下午   15:19 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      3001    何章宇              梅林中学  2:05.55                        

   2      3012    叶俊杰              可园学校  2:17.73                        

   3      3013    任岚                可园学校  2:17.79                        

          3011    张圳深              可园学校                      DNS        

                                                                                     

 

男子丙组1500米决赛 3人 1组        2018年05月26日 下午   16:03 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

   1      3001    何章宇              梅林中学  4:35.99                        

   2      3013    任岚                可园学校  5:06.52                        

   3      3012    叶俊杰              可园学校  5:07.60                        

                                                                                     

 

男子丙组110米栏决赛 1人 1组        2018年05月26日 上午   09:40 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

          3020    梁岳轩              狮山高中  15.35               DT         

风速：1.0米/秒 

                                                                                     

 

男子丙组400米栏决赛 1人 1组        2018年05月27日 上午   09:40 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

          3025    李贵和              湛江1中   59.61               DT         

                                                                                     

 

田    赛 

男子丙组跳远决赛 7人 1组        2018年05月26日 下午   16:10 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   3004 凌杰          梅林中学  6.10  6.57   -    6.20   -     -   6.57  二级      

                                  -0.1  -0.1        -0.1                             
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 2   3007 陈俊杰        梅林中学   X    6.56  6.47  6.49   -     -   6.56  二级      

                                        -0.1  -0.1  -0.1                             

 3   3026 梁育宁        端州中学   X    6.42   X     -     -     -   6.42            

                                        -0.1                                         

 4   3015 李越          斗门1中    X    4.80   -     -     -     -   4.80            

                                        -0.1                                         

     3006 罗俊峰        梅林中学   X     -     -     -     -     -   NM              

                                                                                     

     3014 姜宇轩        斗门1中   5.21  6.11  4.68                   6.11       DT   

                                  -0.1  -0.1  -0.1                                   

     3017 胡志文        斗门1中    X    5.83   X                     5.83       DT   

                                        -0.1                                         

 

男子丙组三级跳远决赛 3人 1组        2018年05月27日 上午   10:25 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   3007 陈俊杰        梅林中学 13.03 13.06   -     -     -     -   13.06           

                                  1.1   1.5                                          

     3020 梁岳轩        狮山高中                                                DNS  

                                                                                     

     3026 梁育宁        端州中学                                                DNS  

                                                                                     

 

男子丙组标枪决赛 3人 1组        2018年05月26日 下午   15:00 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

 1   3003 卢威狄        梅林中学 26.89 28.89 28.53   -     -     -   28.89           

 2   3016 罗瑞华        斗门1中  21.28 16.10 24.19   -     -     -   24.19           

     3004 凌杰          梅林中学   -     -     -     -     -     -   NM              

 

 

（六）女子丙组比赛成绩 

径    赛 

女子丙组100米决赛 2人 1组        2018年05月26日 下午   15:15 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

          3027    李钰娟              江口中学                      DNS        

          3024    阮小如              湛江1中   12.41               DT         

风速：1.0米/秒 

                                                                                     

 

女子丙组200米决赛 2人 1组        2018年05月27日 下午   14:45 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

          3027    李钰娟              江口中学                      DNS        

          3024    阮小如              湛江1中   25.64               DT         
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风速：0.6米/秒 

                                                                                     

 

女子丙组400米决赛 1人 1组        2018年05月26日 上午   11:44 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

          3028    陈伟莹              江口中学  1:01.43             DT         

                                                                                     

 

女子丙组800米决赛 1人 1组        2018年05月27日 下午   15:24 

  名次    编号    姓名                单位      成绩        等级    备注       

          3028    陈伟莹              江口中学  2:21.05             DT         

                                                                                     

 

 

田    赛 

女子丙组跳远决赛 1人 1组        2018年05月26日 上午   10:30 

名次 编号 姓名          单位       一    二    三    四    五    六  成绩  等级 备注 

     3009 王子琪        梅林中学   X    4.75  4.47   X    4.76  4.77 4.77       DT   

                                        -0.1  -0.1        -0.1  -0.1                 
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